令和２年（２０２０年）５月２0日

保護者 様

伊丹市立伊丹高等学校学校

 校長 野崎 雅弘

教育活動の再開延期に係る健康診断の日程変更について

保護者の皆様におかれましては、平素より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、

厚く感謝申し上げます。

さて、本市では、５月３１日まで臨時休業となっております。よって本校の健康診断の

日程を下記のとおり変更します。

変更する日時につきましては、決定次第、学年だより等でお知らせいたしますので、ご

理解くださいますようお願いいたします。

記

＜日程を変更する健康診断＞

・内科健診【全学年】

・歯科健診【全学年】

・耳鼻科健診【１年生】

・尿検査【全学年】

・結核健診【１年生】

 ・心臓健診（２次健診含む）【１年生・前年度経過観察者】